
1§, úú 2ti1/

uĚsrsrÝ úŘao
rroŘovrcn
oDBoR vÝsravBy A žrvorNíHo pRosrŘnní

/?/qlfury
Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

naše zn.: S-MUHO/ 1 5909 lZ\l7lABM
čj.: MUHO/I9479|2OI7

vyřizuje: Ing, Marcela Abrhámová
datum: 15.9.2017
tel: 31 1545316
e-mail: stavba4 @ mesto-horov ice.cz

,Uflaje o předmětu rozhodnutí! r
Jedná se o vodní dílo dle § 55 odst.l písm. c) vodního zákona -
vodárenských objektů
,učelďm stavby je zásobování nemovitostí v obci zajeěov, části kvaň
vodojemu s ATS a vodním zdrojem na pozemku parc.č. L2l4 k.ú. Zajeěov

]9*j"9 přístupných plochách - ko*onikuce a přidruž ená zeleň. Napojení
PVC_jé navženo v místě příěného překopu komunikace IIVII8}.

ROZHODNUTÍ
Výroková část: "

Městs§ Úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. I zákona ě. Z54|ZOOI Sb., o vodách a_o změně některých zákonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), §ipeciální stavební úřad příslušný
Podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovrání á
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákonl') a místně
PřísluŠný správní orgián podle § 11 ziákona č.5OO/Z0O4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(drfle jen "správní řád"), ve správním řízení posoudil žádost o vydání stavebního povoiení ťvoanrm
dflŮm, kíerou podal dne 28.7.Z0I7 účastnft řízení d|e § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

Obec Zaječov, IČO 00234044,Zaječov 265, 267 63 Zaječov
(dále jen "stavebník"), anazákladě tohoto posouzení:

I. podle § 15 odst,l vodního zákonaa § 115 stavébního zákona

vydává stavební povo!ení
ke stavbě vodního dfla - vodovodních řadů věetně pffpojek na veřejném prostranství pod názvem akce:

"Z.ajeČov, 
DoIní Kvaň - stavba vodovodu a vodovodních pffpojek" (dále jen "stavba").

Úaa;" řmístu předmětu rozhodnutí
Název kraje: Středočeský
Název obce; Zaječov, část obce: Kvaň
Identifikátor katastriálníh o území 53 I99 5 I
Název katastrálního území: Kvaň
Parcelní čísla dle evidence KN: 62011, 62013,64011,,64013,640t6,658,69211,,693ll,69313
Souřadnice vrcholových bodŮ (systém JTSK) řadu K-l: 

?U_.. 
X= ,tO73I45,56 y =788589,32

K.U X= 1073016,10 Y =788774,97

O}ec Zaječov
ICo 00234044
Zaječov 265
267 63 Zaječov

stavby vodovodních řadů a

pitnou vodou ze stávajícího
v Brdech. Trasaje navržena na
na stávající vodovodní řad K-1



č,i. Ir,tuHolt l 47 9 l2o17 str. 2

SO 0l - Stavba vodovodu

Řad K-1, PE 100 RC, SDR 11 D = 90 mm, délka227,84 m, rtol,ě builovaná část stávajícího řadu K-l
(vedená po pozemku parc,č. 640lI v souběhu se stávajícím řadem) od pozemku parc.ě,712 po parc.č. 669'
v k.ú. Kvaň
Řad K-3, PE 100 RC, SDR 11 D = 90 mm, délka 138,68 m, propojení řadu K-l a projektovaného řadu PE
D = 90 mm, zak.ě. 2I/216
Řad K-4, PE 100 RC, SDR 11 D = 63 mm, délka 63,20 m, napojen na řad K-l
Řad K-5, PE 100 RC, SDR 11 D = 63 mm, dé|ka60,44m, napojen na řad K-1
Nové obnovované vodovodní řady jsou navrženy ztřívrstvých rour polyetylenových PE 100RC/SDR 11
vprofiluD=63a90mmvbarvěmodréasatestacínapoužitípropitnouvodu,vcelkovédélce525,98
m. Armatury (úsekové šoupata, vzdušníky, kalnfty) na rozrzodné síti budotr použity litinové
s epoxydovou ochranou v tlakové třídě PN 16. Vodovodní řad K4 bude ukončen na hranici pozemků
parc.č, 69211 a69212k.ú Kvaň.

SO 02 - Stavba vodovodních příooiek

Součástí stavby vodovodu (SO 01) je zbudování ěásti vodovodních přípojek, a to na veřejném
prostranství na pozemcích Obce Zajeěov. Pro potrubí vodovodní přípojky je navrženo potrubí z rour PE
100 RC, SDR 11 v profilu D = 32 mm s certifikací pro pitnou vodu. Počet veřejných přípojek 27 ks.
Vodovodní pffpojka YP 23 na pozemku parc.č. 692lTk.ú. Kvaň nebude realizována.

II. Pro provedení stavby se stanoví tyto povinnosti a podmínky:
1. Stavba vodního dfla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním

řízenÍ, kterou vypracoval Ing. Václav Ureš, autorizovutý inž,eiýr pro vodohospodrářské stavby
(Črarr 0003044), Hlinomaiova 670,26I Ot Příbram til 'eisto'"ai<.: 26,12c16, ctatum Iu:^OIá.

!řípadné změny nesmí být provedeny bez předchozího povclení vodoprávního úřadu.
2. UČel stavby: zásoboviánínemovitostí vobci Zaječov, části Kvaň pitnou vodou ze stávajícího

vodojemu s ATS a vodním zdrojem na pozemku parc.ě. I2l4k.ú,.Zajeěov v Brdech.
3. Při převodu nebo přechodu majetku, se kterým je spojeno toto povolení, je nutné, aby dosavadní

oPrávněný upozornil nového nabyvatele na povinnost oznámit dle § 1 1 odst. 1 vodního zákona, tuto
skutečnost pffslušnému vodoprávnímu úřadÚ, ve lhůtě 2 měsíců ode dne, kdy došlo k převodu nebo
přechodu majetku.
Zhotovitel stavbyje povinen vést stavební deník.
Při Provádění výstavby budou výkopy paženy, zabezpeěeny tak, aby se zabránilo páclu osob nebo
zvířat, oznaěeny výstražnou cedulí a v noční době osvětleny výstražnými světly.
Před zahájením prací zhotovitel zajistí vytýěení pruběhu podzemních vedení (od jejich vlastníků);
PoPřípadě bude postupovat dle jejich požadavků a je povinen dodržet podmínky předložených
vyjádření správcŮ inženýrských sítí a závazných stanovisek dotčených orgánů, a to:
a) Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středoěeskéhcr'kraje, p. o. (diále jen ,,KSÚS"), zn.

7 9 16l í'lKsÚsxrrpRl ze dne 19.I2. 2016:

' Pro uloŽení IS do pozemků ve vlastnictví Středočeského kraje je nutno před zahájením
stavby vyžádat od odboru dopravy MěÚ Hořovice souhlas se zvláštním ižíráni^ silni""
dle ust. § 25 odst. 6 písm. d) zák. č. 13/97 Sb. a uzavřít s KSÚS smlouvu o smlouvě
budoucí na zíízení věcného břemene služebnosti

' Příěný přechod silnice bude proveden protlakem v min. hloubce I,2 m od nivelety
. vozovky

' V PříPadě poškození silnice ěi krajnice stavbou, brrdeme požadovat provedení oprav dle
,TP 146 (technické podmínky pro povoloviání a provádění výkopů a zásypů rýh pro
inženýrské sítě ve vozovkách pozemníóh komunikací; MDS ČR - 

-opr 
ei.-ioosótt-izl

ze dne 30.3,2002 a příslušných ČSN. Obrusná vrstvalnusí přesahovat půvoání výkopovor,l
. íýhu o 50 cm na kaŽdou stranu výkopu, tj. muSí bý,t již zaříznuta širší o tyto míry než

vlastní výkop. VŠechnu živičné styčné plochy u hrarr výkopu musí být zaííznuty a za|ity
. , ,asfaltovou emlllzí, tj. i plocha, která přesahuje vedle výkopu.
, l Při stavebních prací nesmí být ohrožena stabilita přilehlého silničního tělesa a silničního

. , znaěent a'takénesmí dojít ke znečištění výše uvedené silnice.

4.
5.

6.



č1. vtuHoltl47gt2ll7 str. 3

' PříPadné Škody zpŮsobené na silničním majetku budou investorem odstraněny na jeho
niáklady.

r Stavba bude prováděna mimo zimní období, tj. od 1.11. do 30.3. následujícího rokur Stavebnk vyzve pracovníka KSÚS k převzetí opravené konstrukce uo"uuky po dokončení
stavby.

l Smlouva bude _uzavřena pod ev.č. 2OI6I2661!00066001/KL/PR/BS po schvrálerri
usnesením Rady SK. 

.

' Záraěnídoba na obnovenou konstrukci vozovky v místě opravy činí 60 měsíců.
b) Stanovisko společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a,i. (dále jen ,,CETIN a.s...), zn.:

I45 l20I7 -POS-BE ze dne 2I.8.2I7 :

' Před zahájenímpracíje nutné nechat PVSEK fyzicky vytyčit přímo v terénu a jeho
prostorové uspořádrání ověřit příčnými ručně kopanými sondami.

' Zařízení sítí el. komunikací, provozované jako součást ,,sítí el. komunikací'' misí zůstat
uloŽeno mimo komunikace - na veřejně přístupném místě. V komunikaci může zůstat
Pouze dostateČně chráněný přechod arezervní chráničky na obou koncích zaslepeny proti
vniknutí zeminY a jiných nečistot. Komunikaci smí kříát pouze kolmýrn přechodem nebo
podvrtem.

r V místě stavby se nacháaí i nadzemní vedení sítí el. komunikací (I\WSEK). Toto zařízení
je v terénu , Či na nemovitosti vidět a vztahuje se na něj stejná právní ochrana jako na
uloŽené kabely, ZaÍÍzení nesmí být stavbou a její einnóstí ohroženo. V blízkosti
PodPěrných bodŮ nesmí být měněna nivelita terénu, odkopáviány kotevní prvky, či jinak
s nimi manipulováno. Při činnosti stavební techniky v Urztósti uvedenéhó zaŮzení
(ochranném pásmu), je nutno na toto zařízeníbtát zřetel a obsluhu strojů na toto zaíízení
upozornit.

' Na trase PVSEK (vČetně ochranného pásma) se nesmí měnit niveleta terénu, budovat
trvalé stavbY, vYsazovat trvalé porosty ani měnit rozsah zpevněných ploch (např.
komunikacÍ, autobusových zastávek, parkovišť, vjezdů aj). Činnosti, které 

-uy

znemoŽňovalY nebo podstatně znesnadňovaly přístup k tomuio vedení nebo které by
mohlY ohrozit bezpeěnost a spolehlivost jeho provozlr ji zakázáno vykohávat.

' Při budování nového vjezdu bude provedenó ochránění: stávajíci vedení pVSEK bucle
uloŽeno do vhodné chriáničky (například betonový žlab s vftem) s přesahem na obě strany
vjezdu 1,5 m- K provedenému oihránění požadujeme pňložit t-utú AR9T 110, ta budL
na obou koncích zaslepena proti vniknutí zeminy a nečistot. Hloubka ochráněného vedení
bude minimálně 0,6 m.

' SPoleČnost CETIN PoŽaduje, aby trasy vodovodu, plynovodu akanalizace včetně šachet,
PříPojek a jfllictt zaíízení byly umístěny mimo niš-e vedení a zařízení a mirno pásrno
vYhrazené CSN pro pokládku sdělovacích kabelů. Dále pak je nutné dodržet čSN ň soos
,,Prostorová ÚPrava vedení technického vybavenť' v ptainém znění a normy související.
ObrubY chodníkŮ, jejich odvodnění, ei jine prui.y, nesmí být umísiěny nad trasou
Podzemní sítě elektronických komunikací (PVSEK). Trasy pVŠEK musí být umístěny
pouze v chodníku, případně zeleném pásu.

' SPoleČnost CETIN a.s. poŽaduje, aby byla silová tedení, vedení veřejného osvětlení i
vedení NN uloŽená v plastovýót cniani8m"h, óddělérra při křížení oá vedení pvsEK
nehořlavou PřePáŽkou (cihly, bet. vfto žlabu TK a pod). Sloupy veřejného osvětlení
mohou být od trasy PVSEK vzdáleny minimálně 0,8 m včetně obúonování. Dále pak je
nutné dodržet ČSN 73 6005 ,,uspořádání vedení inženýrských sítí.'.

' Pokud bude stávající vedení kšíženo oplocením s podizdívtou, mu§í být pVsEK překryto, bedněním nebo uloŽeno do dělené chrráničky a tó s přesahem mln. o,r m na obi .,rány
lť_$ P_odezdívky. Sloupky oplocení, budou umístěny v minimální vzdiálenosti 0,8 m oá
PVSEK. Drfle pak je nutné dodržet ČSry Z: 6005 ,,Prostorová úprava vedení technického
vybavenť' v platném znéní anormy související.

' Zařízení nesmí být stavbou znepffstupněno a to, z důvodu jeho provozu a dále možnosti, jeho oprav a údržby.
- I V náváznosti na tuto skuteěnost spoleěnost CETIN a.s. připomíná, že nedodržení' Podmínek bude posuzov:Íno jako dŮvod pro vylrucenou přeložku stávajícího pVSEK -zcel a hr azenou stavebníkem.

"> ?:::::.r_tT9yr:\9 lGajské hygienické stanice Středočeského kraje. (dále jen ,,KHSSC), čj.:
KHSSC 4653§12017 , ze dne 24.8.2Ol7:



č1. uuHoltln9non str. 4

' Před aŽÍváním stavbY bude doloženo, že kvalita vody v nově provedeném vodovodním
řadu sPlňuje v souladu s § 3 odst. I zák. ě. 25812000 Sb., v ptatnem znění hygienické
PoŽadavkY na zdravotní nezávadnost a čistotu pitné vody, které jsou upraveny vyhláškou-
ě. 25212004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky ni pitnou a teplou vodu a
Četnost a rozsah kontroly pitné vody. V souladu s § 4 odst. 2, písm. a) cit. vyhlášky bude
provedeno stanovení v rozsahu ,,kfáceném'. dle přflohy č. 5.

' Před aŽÍváním stavbY bude doloženo, že voda ze zdroje, umístěného na pozemku parc,č.
W4 k.n. ZajeČov v Brdech splňuje požadavky stanovené § 3 odst. ! z,ákona č.25812OOO
Sb., a vyhlášky ě.252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

' Před aŽÍváním stavby bude doloženo, že výrobky, které přicházejí do přímého styku
s Pitnou vodou neovlivní nežádoucím způsobem pitnou vodu - budě předložen doklad o
dodrŽení ustanovení § 5 ziákona č.25812OOO Sb,, o ochraně veřejnéhó zdraví, vplatném
zněnÍ, hodnocení a rozsah záznamu o ověření bude provedeno v souladu s vyhúškou č.
409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do pffmého styku
s vodou a na úpravu vody,

d) Sdělení ČBz oistútuce, a.§., zn.: 0100805305 ze dne 1,5.9.20í7
7 - PÍed zahájením výkopových ptací na veřejném pozemku požádá stavebník o povolení zvláštního
_ užívání sitnic (výkopové povolení) pffslušný orgán státní správy.
8. Stavba bude Provedena právnickou osobou nebo fyzicÍ<ou osobou oprávněnou k provádění

stavebních nebo montáŽních prací jako předmětu své činnosti podie zvláštních předpisů.
Stavebnft Před zahájením stavebních prací sdělí vodoprávnímu _Éřuáu název a sídlo v}branerro

_ zhotovitele stavby předmětného vodního dfla a předloží-jeho oprávnění k^dané činnosti.9, Při stavbě nesmí být okolí zatěžováno prachem a hladina hluku nesmí překročit v denníóh
hodinách 50 db, práce budou prováděny v době od 7.00 - 2I.0O hod., v noeúcn hodinách uuJou
stavební práce zastaveny.

10- Mechanizace poažitá při stavebních pracích musí být zajištěna proti možným únikům olejů a
ropných látek.

11, Po dobu stavby je n]]tno zajistit bezpeěný přístup k přilehlým nemovitostem. Musí být zajištěna
moŽnost Příjezda zejména vozidel lékařské pomoci, ňasičským sborům a nutné dopravní obsluze.
Případné omezení bude pouze na nezbytně nutnou dobu.
stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právnímoci rozhodnutí.
Před zahájením stavby bude na viditelnÉÁ Ústě u vstupu na staveniště umístěn štítek ,,stavba

Povolena", který obdrŽÍ stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chriáněn Před Povětmostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůitaty čitelné a ponechán na
staveništi do kolaudace stavby.

14- YzntkJý stavební odpad bude tffděn a likvidován v souladu se zákonem ě. I85t2001 Sb., c
odpadech, v platném znění.

15, Stavebník je Povinen oznámit vodoprávnímu úřadu §rto fáze výstavby pro provedení kontrolní
prohlídky stavby:
i položení nového vodovodního potrubí píed záů.lozem. dokončení stavby - záv&eěnákontrolní prohlídka

VodoPrávní Provede kontrolní prohlídku dle potřeby, před záttozem a závěreěnou kontrolní
prohlídku.
Dokoněenou stavbu lze lŽÍvat jen na základě kolaudačního souhlasu dle § 122 stavebního
zákona. O vY,dání kolaudaěního souhlasu požádá stavebnft u odboru výstávby a životníhg
Prostředí MěÚ Hořovice. Žádost o kolaudační souhlas musí rlbsahovat náleiitosti a doklady dlb
ust, § 7 c) vYhláŠkY Č. 432|2OOI Sb., o dokladech žádostí o rozhodnutí nebo vyjádření
vodoprávního úřadu, ato zejména:r dgkumentace skuteČného provedení stavby (došlo-Ii k odchylkám proti stavebnímu

povolení nebo ověřené projektové dokumentaci)
' PoPis a zdŮvodŇní provedených odchylek od stavebního povoleni projektové

dokumentace, popffpadě od povolení změny stavby před dokončením' ' 0ot11! 9 vYtýČeníprostorové polohy stavby odboině způsobilou osobou (výsledky vytýéení
, , ttlusí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem)

geodetické zaměÍení skutečného provedení stavby na podkládu katastrální mapy zptacované
a ověřené oprávněným geodetem: r doklad o sPlnění Podmínek předložených vyjádření správců inženýrských sítí a závazných

'.stanovisok dotčených orgánů viz. kap. n. boďo. preometnerro ,o"hodnuíí

D.
13.

l6.

17.



č.;. uuHoltl47912017 str. 5

. písemné potvrzenío provedeníarcheologického výzkumu
' ProhláŠení zhotovitele, Že na §tavbě byly použity materiály a technologie v souladu s § 156

stavebního zákona a atesty na veškeré použité materiiályr protokoly o provedených zkouškách
' Údaje Potřebné pro evidenci rozhodnutí vodoprávních úřadů podle vyhlášky č. 4I412OI3

Sb., o vodoprávní evidenci ve znénípozdějšíctrpředpisů. závaznástanoviskadotčenýchorgránů

' Předávací Protokol od zhoto_vitele stavby, jehož přílohou bude rozsah provedených prací
(délkY nově zbudovaných řadů, poěty a délky přípójek, osazených armatui atd.). doklad o zajištěníprovozovatele vodovodu. předávací protokol mezi stavebníkem a KSÚS

Bez kolaudačního souhlasu nelze dokončenou stavbu užívat,

Účastníci íízenínaněř se vztahuje rozhodnutí správního orgánu
Obec Zajeěov, ICO 00234044, Zajeěov 265, 267 63 Z,aleěov

odůvodnění:
Dne 28-7.2017 podala Obec Zajeěov, IČO 00234044, Zajeěov 265, 267 63 Zajeěov (drále jen
,,stavebník"), Žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo 

'zallájěno

J!{onra.vni 
frTlt,_

Zádost bYla doloŽena vŠemi povinnými doklady podle ustanovení § ó vyhlášky ě_ 43212OOI Sb., o
dokladech Žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o ná|ežitostech povoleni souhlasů a vyjádření
vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to:
- Výpis z katastru nemovitostí a snímek kat. mapy
- Informace o parcelách KN
' Uzemní souhlas Městského Úřadu Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí ze dne

26,7,2017 Čj.: MUHO|I562I120I7 a souhlas dle § 15 od st. 2 stavebního zákonaze dne I2.g_20I7
čj.: MUHO/I94t9l20I7

- Stanovisko spoleěnosti CETIN, a.s., zn.: I45l2O17-P}S-BE ze dne 2I.8.2í7- Sdělení CEZ Distribuce, a.s., zn.: 01008053Q5 ze dne 15.9-2017- Závazné stanovisko KHSSC, čj.: KHSSC 46536/2017,zedne24.8.2017:
- YYjaar"ní Krajské správy a ú&žby silnic Středoěeského kraje, p. o., zn. lglÍl\llKsúsit<ttlpRt ze

dne I9.I2.2016
- Smlouva o budoucí smlouvě o zíízení služebnosti inženýrské sítě uzavřen á mezi stavebníkem aKSÚS ze dne 24.5 .ZO I7, č. 2016]266I /00066001 /KrPnriiš

Vodoprávn,Í Úřad oznátm7l opatřením ze dne I6.8.2aI7 Bod čj.: MUHoll725zl20I7 zú6jení
:""d""^P'iYl1" 

řízení známýrn ÚČastníkůmíízení a dotčenýnr orgánům. Ýodoprávní úřad podle ustanovení
§ 112 odst- 2 stavebního zákona upustil od ohledání na rnístě u úrtního jednání,protože mu poměry byly
dobře zniámY aŽádost Poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a stanovil, ž" r" lhůtě do 10 dnůod doruěení tohoto oznámení mohou účastníci rizení a§latiit své námitky a dotčené správní úřady svá
stanoviska, SouČasnějeuPozornil,Že napozději podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 115
odst. 8 vodního zákona,btát zřetel. ve stanovene inritc tak nebylo učiněno,
Vlastnftem pozemkŮ parc.Č. 620/I, 62013, 64013, 64Ot6, 658, 692l\, 69311, 6g3t3 k.ú. Kvaň, které mají
bý,i polŽity pro výstavbu je obec Zajeěov. Jeho vlastnické právo vodoprávní úřad ověřil dle předloženého
výPisu z kata§tru nemovitostÍ, LV č. 10001. Vlastnftem pozemku parc .č. 64011k.ú, Kvaň je střgdočeský
!(raj, 

který udělil Právo hospodařit se svěřeným majetkem l<rajské správě a údržbě silnic Středočeského
kraje, P.o- (dále jen ,,KSÚS"), Z tohoto důvodu stavebník uzavřel , rTús šrrň; o ouaoocr smlouvě o
ŽřízenísluŽebno§tiinŽenýrské sítězedne24.5.2Ot7,ě.^OI6\2661/00066001/KL/PR/BS.
Vr{lciPr9|ltrajicrrro řizení se vodoprávní úřad zabýva! otázkou vymezení okruhu účastníků íízení ve
9mYslu § 115 vodního zákona a § 109 stavebního zákona. Přitom konstatoval, Z" uta*inl.r.a pra"u
k PozemkŮm a stavbám na nich, jakoŽ i práva odpovídající věcným břemenům, která by -onru iyt
P9volením Přírr,ro dotČena mají kromě stavebníka téžKíajsÉáspráva a údržbasilnic Středočóského kraje;
ry|,o,,ČEZ Distribuce, a. s-, Česká telekomunikační infrástrukiura a,s. a vlastníci pozemků parc.ě.7I2,
]13;1O712,64712,6A7i2,'657,656,659,660,558,667,666,670,64012,64014,64015,684,677,674,676,
606, 604, 600,,595, 633illg, 624, 623, 621, 622, 62014,609, 6á0, 679, 682, 678, 687i1,'ěag,' ěgs:ěóá',



Č1. Irauuoltl47912017 str. 6

7OZ, 7OO|Z, 69I, 655/3, 664, 662, 661, 692t2 v k.ú, Kvaň, a proto byli zařazeni mezi úěastníky řízení
o vydání stavebního povolení k předmětné stavbě.
Stavba bude Provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Václav Ureš, autorizovaný-
inŽenýr pro vodohospodářské stavby (ČraIr 0003044), Hlinomázova 670, žat u příbram II, číslo zak.:

ťr?tlrl'#f; ;Tt:.rstský úřad Hořovice, odbor výstavby a životnírro prostředí úze,mnísouhlas ze
dne 26-7.2017 ěj.: MUHO/1562I/20I7 a souhlas dle § 15 od st. 2 stavebního zákona ze dne I2,9.2OI7
č j.: MIJHO/ I94I9 l2OI7 .

Dne 15.8.2017 bylo vodoprávnímu úřadu k zámérupředložena písemnost ObceZajeěov ve věci oznámení
změn týkajících se zktácení délky vodovodního řadu K4 na 66,42 m, kdy konei řadu bude na hranici
PozemkŮ Parc.Č. 692lI a 69212 k.úl. Kvaň, vodovodní přípojka VP23 se nebude rea|izovat a vodovodní
přípojka VP8 bude ukončena na pozemku parc,ě. 640lIk.ú. Kvaň.
K záměru stavbY byla předloŽena níže uvedená závazná stanoviska dotčených orgánů a vyjádření správců
inŽenýrslcých sítÍ, jejichŽ podmínky jsou zohledněny v ověřené projektové dókumentaci (částečně) a
v kapitole II. předmětného rozhodnutí:
- Stanovisko společnosti CETIN, a.s., zn.: I41I}OI7-POS-BE ze dne2I-8.2I7
- Sdělení ČEZ Oistribuce, a.s., zn.: 0100805305 ze dne L5.9.2Ol7
- Závazné stanovisko KHssC, č j.: KHSSC 4653612017 , ze dne 24.8.2017:
- Vyjádření Krajské správy aúdržby silnic Středočeského kraje, p. o., zn.7g16ll6lKsÚS/rl-tlpRt ze

dne 19.12.2016
Posouzení vodoprávního úřadu:
VodoPrávní Úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou ,|žádost ..z hledisek uvedených
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky íízení a s dotčenými o.g6ny
a zjistil, Že jejím uskuteěněním nebo ažíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a-zvláštními
PředPisY. Vodoprávní Úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanoviŠek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Při Přezkoumání Žádosti, projednání věci s úěastníky íízení a na základé shromážděných právně
významných skutečností nebyly shledrány důvody búnícípovolení.
VodoPrávní Úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhódnutí, za poažití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

1las!níc! pozemkŮ p.ě.:712,7I3,7o7lz,64712,64712,657,656,659,660,558,667,666,670,
640/2, 64014, 640/5, 684, 677, 674, 676, 606, 604,600, 595, 633/19, 624, 623, 62I, 622, 62014,
609, 680, 679, 682, 678, 687/I, 689, 695, 698,7O2, ]OOl2, 69I, 65513, 664, 662, 66I, 69212 v k.ú.
Kvaň, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., ČBZ ustribuce, a, s., česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

Yypoíádanís návrhy a námitkami účastníků:
- Uďastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Ýypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Uěastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastnftů:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Stře{oČeskélo 9uj9 podáním u zdejšího správního orgiánu. Odvo]ání se podává s potřebným počtem
stejnoPisŮ tak, aby jeden stejnopis zŮstal správnímu orgánu a aby každý účastnft dostal jeden stejnopis.
.NePodáJi ÚČastnft potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgánna niáklady účastnfta. Odvoliáním'lze naPadnout výrokovou Část rozhodnutí, jednotlivý Ýý.ok nebo jeho vedlejší uŠtanovení. odvoláníjen
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné,
VodoPrávní Úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení'ověřené 

Projektové, dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
|YtrOtovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokuá neni stavebníkem,
Stavebrrík je povinen.ŠtÍ'tek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
P'oúec,,hat j"j _1"T 

aŽ do dokoněení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; iozsahlé stav_by se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.



č1. vtuHoltl479t2017

Vyvěšeno dne:

Zveřejněno na webové adrese dne:

Sejmuto dne:

str. 7

Stavba nesmí byt zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do Z|et ode dne, kdy nabylo právní moci,

lng. Marcela Abrhámová
samostatný odborný referent

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona é. 63412004 Sb,, o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 13.9.2017 -

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Hořovice a
Obecního ÚřaduŽaječov, kteý po potvrzení data o vyvěšení a sejmutí, zašle rozhodnutí neprodlené zpět
vodoprávnímu úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí zveřejněno na webové adrese http://www.mesto-
horovice.eu./.

0 í, 10 2tj17

Razítko a podpis orgánu, }terý potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží:

§_ut*á správa a(ldržba silnic Středoěeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx
CEZ Distribuce, a. s.,IDDS: v95uqfy
Česká telekomunikaění infrastrukturá a. s., IDDS : qal 425t

ostatní ÚČastníci ffzení (vlastníci sousedních pozemků a nemovitostí) - doručeno veřejnou vyhláškou:
vlasthícipozemkŮ p.ě.:7I2,713,70712,647t2,64712,657,656,55g,660,558,667,666,670,64012,
64014,64015,684,677,674,676,606, 604,.600, 595, 633tI9,624,623,62I,622,62014,609,680,679,

' 6,82,678,687lI,689,695,698,70Z,70012,691,,655l3t 664,662,66I,69212 v katastrálním území Kvaň

II.' Dgtčené oreánv (DS)
' Obecní úíad Zajeéoy, IDDS: wfkb4qa
Kryj.sk{ hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP Beroun, IDDS: hhcai8e
Městský úřad Hořovice, odbor vnitřních věcí a právní, zde 1x vyvěsit
Městskv úřad Hořoviie,'odbor výstavby a životního prostředí, zde

I. Účastníci ffzení o wdání stavebního povolení:

dle § Ž7 odst. 1 správního řádu (DS):
Obec 7.sječov, IDDS: wfkb4qa - lx vyvěsit

dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejka. DS. veřejná v.vhláška):


